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QUIPILE 2021-00139 BANCO AGRARIO CONTRA CORTES BOLIVAR ELSY MILENA -
LIQUIDACION CREDITO

gcycabogados cundinamarca <gcycabogadoscundinamarca@gmail.com>
Jue 20/04/2023 8:05

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Quipile
<jprmpalquipile@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (140 KB)
QUIPILE 2021-00139 BANCO AGRARIO CONTRA CORTES BOLIVAR ELSY MILENA -LIQUIDACION CREDITO.pdf;

Cordial saludo:

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,

identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°118.922 del Consejo Superior de la Judicatura.

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A;  me permito adjuntar memorial

de liquidacion de credito en el trámite de los siguientes procesos:

QUIPILE 2021-00139 BANCO AGRARIO CONTRA CORTES BOLIVAR ELSY MILENA -LIQUIDACION CREDITO

Sin otro particular, atentamente;

 

Luisa Milena González Rojas

Abogado Externo 

Banco Agrario de Colombia

3004524825-6017437639

Carrera 7 N° 17-01 Oficina 1025-1026

Edificio Colseguros de la Séptima 

Bogotá D.C.



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025 
Bogotá D.C. 

SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE QUIPILE (CUNDINAMARCA) 
E.S.D. 

 
PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA No. 2021-00139 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: CORTES BOLIVAR ELSY MILENA 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 
 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la 
C.C.No.52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.118.922 del Concejo Superior de la 
Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A., NIT 800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION 
DE CREDITO en contra del demandado señor CORTES BOLIVAR ELSY MILENA, en virtud de lo 
establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con tabla adjunta: 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

$ 5.152.247

$ 194.002

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0622 16-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 5.152.247 16 $ 51.298

804 1-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 5.152.247 31 $ 105.150

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 5.152.247 30 $ 96.235

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 5.152.247 31 $ 98.869

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 5.152.247 30 $ 96.639

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 5.152.247 31 $ 100.850

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 5.152.247 31 $ 101.890

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 5.152.247 28 $ 95.020

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 5.152.247 31 $ 106.077

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 5.152.247 30 $ 105.535

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 5.152.247 31 $ 112.417

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 5.152.247 30 $ 112.170

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 5.152.247 31 $ 120.326

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 5.152.247 31 $ 124.949

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 5.152.247 30 $ 127.055

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 5.152.247 31 $ 136.680

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 5.152.247 30 $ 137.707

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 5.152.247 31 $ 151.093

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 5.152.247 31 $ 156.684

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 5.152.247 28 $ 147.092

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 5.152.247 31 $ 165.861

0472 1-abr-23 20-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 5.152.247 20 $ 108.616

$ 5.152.247

$ 194.002

$ 2.558.212

$ 7.904.461

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031556110000068

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE 27 DE MAYO DE 2020 al 15 DE JULIO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

OBLIGACION N° 725031550067016 PAGARE N° 031556110000068



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025 
Bogotá D.C. 

 
 

 
Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 
C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 
T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 6.805.543

$ 365.256

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0622 16-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 6.805.543 16 $ 67.760

804 1-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 6.805.543 31 $ 138.891

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 6.805.543 30 $ 127.116

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 6.805.543 31 $ 130.594

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 6.805.543 30 $ 127.649

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 6.805.543 31 $ 133.212

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 6.805.543 31 $ 134.585

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 6.805.543 28 $ 125.511

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 6.805.543 31 $ 140.116

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 6.805.543 30 $ 139.400

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 6.805.543 31 $ 148.490

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 6.805.543 30 $ 148.164

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 6.805.543 31 $ 158.937

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 6.805.543 31 $ 165.044

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 6.805.543 30 $ 167.826

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 6.805.543 31 $ 180.539

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 6.805.543 30 $ 181.895

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 6.805.543 31 $ 199.577

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 6.805.543 31 $ 206.962

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 6.805.543 28 $ 194.292

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 6.805.543 31 $ 219.084

0472 1-abr-23 20-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 6.805.543 20 $ 143.469

$ 6.805.543

$ 365.256

$ 3.379.112

$ 10.549.911

$ 18.454.372

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N°  031556110000055

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE 27 DE MAYO DE 2020 al 15 DE JULIO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

OBLIGACION N° 725031550056908  PAGARE N°  031556110000055


